



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 12 сарын 12 өдөр

Дугаар 696

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор батлагдсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.4.3, 6.4.4 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Онцгой байдлын ерөнхий газар болон харьяа газрын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, ашиглалтын хугацаа дууссан, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн 623 нэрийн, нийт 821,530,617.94 (найман зуун хорин нэгэн сая таван зуун гучин мянга зургаан зуун арван долоон төгрөг ерэн дөрвөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.Онцгой байдлын ерөнхий газрын дарга, хошууч генерал Г.Ариунбуян, харьяа газрын дарга нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай;

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, сэлбэгээр ашиглах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Тээврийн хэрэгслийг улсын бүртгэл, татвар төлөгчийн бүртгэлээс хасуулж арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 12 дугаар сарын 1-ний өдрийн
696 дугаар тогтоолын хавсралт

ОНЦГОЙ БАЙДЛЫН ЕРӨНХИЙ ГАЗАР БОЛОН ХАРЬЯА ГАЗРЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД
БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон он/үнэлгээ хийсэн	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
Онцгой байдлын ерөнхий газар						
1	Хувцасны программ	7/9/2010	ш	1	8,800,000.00	8,800,000.00
2	"Амар" ажилчдын хоолны газрын программ	11/8/2019	ш	1	400,000.00	400,000.00
3	Санхүүгийн нэгтгэл программ	12/31/2007	ш	1	503,662.50	503,662.50
4	Бичигч	5/12/2015	ш	2	2,087,250.00	4,174,500.00
5	Принтер Samsung SCX - 4300	10/31/2008	ш	1	249,900.00	249,900.00
6	Буйдан	1/1/1998	ш	1	2,713,319.10	2,713,319.10
7	Дуу хураагуур	2/7/2017	ш	1	110,909.09	110,909.09
8	Зөөврийн notebook	2/20/2013	ш	2	1,250,000.00	2,500,000.00
9	Зөөврийн компьютер	4/8/2015	ш	1	1,900,000.00	1,900,000.00
10	Микрофон	5/12/2015	ш	2	189,750.00	379,500.00
11	Номын шүүгээ	1/1/2007	ш	1	356,532.00	356,532.00
12	Олон үйлдэлтэй хэвлэгч	12/31/2011	ш	1	399,000.00	399,000.00
13	Орчуулгын чихэвч	12/25/2017	ш	2	229,710.00	459,420.00
14	Принтер /HP Laserjet/	4/21/2015	ш	13	95,445.45	1,240,790.85
15	Принтер /samsung-3200/	12/21/2011	ш	2	170,500.00	341,000.00
16	Принтер /xpress M2070	6/28/2018	ш	1	423,500.00	423,500.00
17	Принтер лазер жет	12/29/2018	ш	1	273,636.00	273,636.00
18	Сандал /жижиг/	12/29/2018	ш	1	48,050.00	48,050.00
19	Сейф	1/1/1997	ш	1	206,135.50	206,135.50
20	Сейф	12/20/2018	ш	1	843,034.00	843,034.00
21	Сургалтын самбар	12/29/2018	ш	2	180,000.00	360,000.00
22	Телевизор	12/31/2022	ш	1	285,000.00	285,000.00
23	Телефон аппарат	2/7/2017	ш	1	60,818.18	60,818.18
24	Телефон аппарат панасоник	2/7/2017	ш	1	70,818.00	70,818.00
25	Тоос сорогч Vacuum	12/21/2011	ш	3	407,000.00	1,221,000.00
26	Туслах ширээ	1/1/2007	ш	1	784,370.40	784,370.40
27	Ус цэвэршүүлэгч	7/28/2008	ш	4	877,335.69	3,509,342.76
28	Хананд тогтоогч дэлгэц	5/27/2019	ш	1	40,000.00	40,000.00
29	Хөргөгч	2019.06.12.	ш	1	259,900.00	259,900.00
30	Хүлээлгийн буйдан	1/1/1998	ш	1	814,050.00	814,050.00
31	Хэвлэгч /Samsung RCD-VC-20/	12/31/2011	ш	1	109,900.00	109,900.00
32	Хэвлэгч /хар цагаан./	12/21/2011	ш	2	230,000.00	460,000.00
33	Хэвлэгч1	12/29/2018	ш	1	280,000.00	280,000.00
34	Царайгаар таних цаг бүртгэлийн төхөөрөмж	11/8/2017	ш	2	612,800.00	1,225,600.00
35	Шат /Солонгос, эвхэгддэг	11/8/2017	ш	1	155,000.00	155,000.00
36	Шилэн хаалгатай шкаф/модон/	12/19/2008	ш	1	642,270.00	642,270.00

37	Дижитал камер	11/20/2018	ш	1	309,639.21	309,639.21
38	Ширээ /утасны	12/31/2022	ш	1	23,578.60	23,578.60
39	AIKO FC014	12/31/2011	ш	1	171,931.50	171,931.50
40	Буйдан	1/18/2013	ш	1	880,000.00	880,000.00
41	Дарга сандал	1/1/2001	ш	1	470,340.00	470,340.00
42	Дарга ширээ	1/1/2003	ш	1	1,399,261.50	1,399,261.50
43	Диван кресло	1/1/2001	ш	2	253,260.00	506,520.00
44	Диван кресло /цагаан хүрэн/	1/1/2001	ш	2	343,710.00	687,420.00
45	Мөнгөний сейф	4/11/2012	ш	1	1,321,240.67	1,321,240.67
46	Модон түшлэгтэй сандал	1/1/2001	ш	38	45,225.00	1,718,550.00
47	Номын шүүгээ	1/1/2001	ш	4	218,346.30	873,385.20
48	Сандал	12/31/2022	ш	1	205,000.00	205,000.00
49	Сандал 11.07	12/31/2022	ш	6	95,000.00	570,000.00
50	Сандал матмал	12/31/2022	ш	1	24,000.00	24,000.00
51	Сейф	1/1/2003	ш	1	412,828.27	412,828.27
52	Сейфтэй шкаф	12/29/2008	ш	3	180,000.00	540,000.00
53	Утасны ширээ	1/1/2001	ш	3	77,189.31	231,567.93
54	Хоёр дамжилагат угаалтуур	9/25/2013	ш	1	364,000.00	364,000.00
55	Чулуун ширээ	12/31/2022	ш	1	49,500.00	49,500.00
56	Чулуун ширээ	12/31/2022	ш	2	123,250.00	246,500.00
57	Зөөлөн сандал	11/7/2018	ш	5	450,000.00	2,250,000.00
58	Хувцасны шүүгээ	12/29/2018	ш	1	384,500.00	384,500.00
59	Vip Ширээ	12/31/2022	ш	2	775,000.00	1,550,000.00
60	181 ширээ	12/31/2022	ш	1	930,000.00	930,000.00
61	Холигч	5/12/2015	ш	1	1,581,250.00	1,581,250.00
62	Давхэр ор	12/31/2022	ш	4	840,000.00	3,360,000.00
63	Тумбочик/STM1-MP2D/	2/7/2017	ш	4	207,000.00	828,000.00
64	Сандал / KC-A654-3TG/	2/7/2017	ш	4	121,000.00	484,000.00
65	Сандал / KC-A654-3TG/	12/29/2018	ш	1	136,000.00	136,000.00
66	Спорт сандал	6/11/2018	ш	3	400,000.00	1,200,000.00
67	Сандал 09.01	12/29/2018	ш	1	86,956.00	86,956.00
68	3 шургуулгатай шүүгээ	12/31/2022	ш	1	355,000.00	355,000.00
69	үзлэгийн ширээ ком/нохойны /	12/31/2022	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00
70	Сандал	12/31/2022	ш	1	68,050.00	68,050.00
71	Сандал	12/31/2022	ш	1	68,916.00	68,916.00
72	Сандал	12/31/2022	ш	2	75,000.00	150,000.00
73	Сандал /сур/	12/31/2022	ш	12	65,000.00	780,000.00
74	Шарах шүүгээ	4/11/2012	ш	1	102,826.64	102,826.64
75	Шкац	2/20/2013	ш	1	252,000.00	252,000.00
76	Сургалтын ширээ сандал	12/31/2022	ш	4	220,000.00	880,000.00
77	Сандал БСБ	10/8/2018	ш	4	159,900.00	639,600.00
78	Улиас	1/1/1979	ш	2	1,200.00	2,400.00
хэсгийн дүн				190		64,895,719.90
Онцгой байдлын ерөнхий газрын дэргэдэх Үндэсний аврах бригад						
79	Моторт завь	2012.01.01	ш	1	24,680,000.00	24,680,000.00
80	Аврах завь саарал	2011.1.01	ш	1	2,578,090.00	2,578,090.00
81	Завины мотор 25 морины хүчтэй	2016.02.10	ш	1	2,935,714.00	2,935,714.00
82	Гар ажиллагаатай аврах багаж	2008.06.10	ш	4	5,900,000.00	23,600,000.00
83	Гар ажиллагаатай аврах багаж СПИН	2008.06.10	ш	1	29,944,000.00	29,944,000.00
84	Бетон зүсэгч	2016.10.10	ш	1	3,575,466.00	3,575,466.00
85	Цахилгаан үүсгүүр 2013.2	2012.02.10	ш	1	405,000.00	405,000.00
86	Моторт хөрөө 2013 он	2013.01.01	ш	1	749,975.00	749,975.00
87	Цахилгаан үүсгүүр Eleman	2017.02.10	ш	1	2,240,754.00	2,240,754.00
88	Хийлдэг завь 2014	2014.05.20	ш	1	11,780,000.00	11,780,000.00
89	Араатай шат	2012.12.30	ш	1	407,000.00	407,000.00

90	Химийн хорт бодис илрүүлэгч тагнуулын ба	2016.09.25	ш	1	1,773,442.00	1,773,442.00
91	Эвхдэг шат	2019.02.10	ш	1	43,600.00	43,600.00
92	Принтер Lenevo	2013.05.06	ш	1	271,722.00	271,722.00
93	Үлээгч аппрат 2013 он	2013.07.10	ш	7	350,000.00	2,450,000.00
94	IC-78 радио станц	2016.05.20	ш	3	178,800.00	536,400.00
95	АТ-130 тунер	2018.02.10	ш	2	87,600.00	175,200.00
96	МТ-15-170 Антенны суурь	2011.01.01	ш	1	123,735.00	123,735.00
97	Богино долгионы суурин станц Barret	2014.02.10	ш	1	4,880,845.00	4,880,845.00
98	ХБД-ны суурин станц	2019.07.10	ш	1	2,678,694.00	2,678,694.00
99	Генератор УВЧ-30 м	2003.10.02	ш	1	346,687.00	346,687.00
100	Факсын аппарат	2018.11.05	ш	1	50,396.00	50,396.00
101	Байршил тогтоогч	2010.12.30	ш	1	500,000.00	500,000.00
102	АТ-130 антенны автомат зохицуулагч	2011.02.10	ш	2	162,000.00	324,000.00
103	Машины станц Codan 2013.2	2013.02.10	ш	1	1,206,810.00	1,206,810.00
104	Факс sharp ДСТ	2009.12.30	ш	1	72,724.00	72,724.00
105	Чихэвч	2019.12.30	ш	1	139,900.00	139,900.00
106	Кабель SP-SP 15М	2019.02.10	ш	2	88,930.00	177,860.00
107	Гар станц /VX-150/	2013.02.18	ш	2	250,000.00	500,000.00
108	Тог баригч	2016.01.01	ш	1	25,000.00	25,000.00
109	Үлээгч аппарат	2016.01.01	ш	1	240,000.00	240,000.00
110	Компьютер /делл i3/	2015.10.12	ш	1	1,397,000.00	1,397,000.00
111	Дамнуурга	2019.10.12	ш	1	504,000.00	504,000.00
112	Аппарат /Утлагын/	2018.01.01	ш	1	75,000.00	75,000.00
113	Дуулга камертай	2010.10.02	ш	1	1,373,527.00	1,373,527.00
114	Дуулгатай станц	2010.10.02	ш	2	710,945.00	1,421,890.00
115	DVD тоглуулагч	2016.01.01	ш	2	48,000.00	96,000.00
116	Компьютер Dell /ДСТөвд ашиглагдаж байсан	2012.01.01	ш	10	810,000.00	8,100,000.00
117	Өнгөт принтер EPSON	2017.01.01	ш	1	316,800.00	316,800.00
118	Үлээгч аппарат	2020.01.01	ш	3	400,000.00	1,200,000.00
119	Үлээгч аппарат	2019.12.30	ш	3	403,983.00	1,211,949.00
120	Үлээгч аппарат 2013 он	2013.01.01	ш	3	350,000.00	1,050,000.00
121	Үлээгч аппарат MS-6 2014 он	2014.01.01	ш	14	401,500.00	5,621,000.00
122	A4 өнгөт принтер	2017.01.01	ш	1	429,000.00	429,000.00
123	Гал унтраагч, том 4453- HL9800	2019.01.01	ш	1	1,986,080.88	1,986,080.88
124	Дэлгэц /делл-d2h21n/	2018.01.01	ш	1	434,500.00	434,500.00
125	Зөөврийн тагнуурын аппарат Element	2017.07.01	ш	1	1,596,400.00	1,596,400.00
126	Зөөврийн компьютер	2009.01.01	ш	1	594,000.00	594,000.00
127	Зөөврийн компьютер TOSHIBA	2015.01.01	ш	1	716,100.00	716,100.00
128	Засварын ширээ	2017.07.01	ш	6	202,500.00	1,215,000.00
129	Зурагт 32инч шарп	2018.01.01	ш	1	319,920.00	319,920.00
130	Компьютер /зөөврийн Гатевитэ/	2015.07.12	ш	1	900,000.00	900,000.00
131	Компьютер Делл /зөөврийн/	2015.01.01	ш	1	1,600,000.00	1,600,000.00
132	Лазер принтер	2012.01.01	ш	4	61,600.00	246,400.00
133	Мини хөргөгч /хятад/	2012.02.10	ш	1	142,458.00	142,458.00
134	Принтер	2009.10.02	ш	1	57,000.00	57,000.00
135	Принтер / samsung xpress 2020	2019.02.10	ш	1	229,900.00	229,900.00
136	Принтер /1000/	2019.01.01	ш	1	181,509.00	181,509.00
137	Принтер /өнгөт/	2020.01.01	ш	1	159,600.00	159,600.00
138	Принтер samsung 3201 ДСТ	2021.07.10	ш	1	68,200.00	68,200.00
139	Принтер Самсунг 3200	2018.01.01	ш	1	85,250.00	85,250.00

140	Проектор /PJD5111/	2018.05.10	ш	1	490,364.00	490,364.00
141	Процессор /Делл-i5-оптиплекс	2017.07.01	ш	1	2,178,000.00	2,178,000.00
142	Серверийн компьютер	2016.09.01	ш	1	1,733,990.00	1,733,990.00
143	Скайнер	2016.01.01	ш	1	40,000.00	40,000.00
144	Сэлбэг	2016.01.01	ш	1	2,213,280.00	2,213,280.00
145	Суурин Компьютер samsung ДСТ	2017.07.01	ш	3	323,400.00	970,200.00
146	Сэнс хүрээ	2011.01.01	ш	1	500,000.00	500,000.00
147	Тог баригч 600в	2015.07.01	ш	3	275,000.00	825,000.00
148	Факсын аппарат	2020.01.01	ш	1	79,996.00	79,996.00
149	Факсын аппарат	2018.01.01	ш	1	94,995.00	94,995.00
150	Хөргөгч	2017.07.01	ш	1	449,900.00	449,900.00
151	Шат	2018.02.10	ш	1	165,000.00	165,000.00
152	Утасны аппарат	2018.01.01	ш	1	51,900.00	51,900.00
153	10м*61м хэмжээтэй дулаан асар	2018.01.01	ш	1	1,988,000.00	1,988,000.00
154	Термос 12л	2009.12.30	ш	2	9,000.00	18,000.00
155	Термос 20л	2009.12.30	ш	1	15,000.00	15,000.00
156	Сандал бүлгийн дарга нарын	2011.01.01	ш	1	120,000.00	120,000.00
157	Шүхэр хадгалах шкаф	2016.01.01	ш	3	140,000.00	420,000.00
158	Компьютерийн ширээ ДСТ	2018.12.30	ш	2	135,000.00	270,000.00
159	Цагаан самбар ДСТ	2019.01.01	ш	1	158,000.00	158,000.00
160	Оффис сандал	2015-12.30	ш	1	79,000.00	79,000.00
161	Сандал /түшлэгтэй зөөлөн хар/	2018.12.30	ш	1	200,000.00	200,000.00
162	Албан хаагчийн салдал ДСТ	2018.12.30	ш	1	80,000.00	80,000.00
163	Сандал	2017.01.01	ш	1	57,120.00	57,120.00
164	Сандал	2020.01.01	ш	1	140,000.00	140,000.00
165	К-905 Дугутай сандал	2017.03.10	ш	1	24,874.00	24,874.00
166	Сейф	2008.12.30	ш	2	65,000.00	130,000.00
167	P-25 сав	2017.01.01	ш	2	151,033.41	302,066.82
168	Бүлгийн дарга нарын ширээ	2011.01.01	ш	5	120,000.00	600,000.00
169	Ширээ бүлгийн дарга нарын	2011.12.30	ш	8	220,000.00	1,760,000.00
170	Танхимын ширээ	2008.12.30	ш	26	115,000.00	2,990,000.00
171	Багажны тавиур	2017.01.01	ш	5	69,000.00	345,000.00
172	Штабын майхан	2016.01.01	ш	1	7,200,000.00	7,200,000.00
173	Сургалтын сандал ДСТ	1/1/2011	ш	60	40,000.00	2,400,000.00
174	Сургалтын ширээ ДСТ	2011.01.01	ш	60	49,000.00	2,940,000.00
175	Түшлэгтэй шар сандал	2011.01.01	ш	2	111,839.62	223,679.24
176	Хувцасны шүүгээ	2016.12.30	ш	5	230,000.00	1,150,000.00
177	Ширээ /компьютер/	2017.01.01	ш	2	19,500.00	39,000.00
178	Крисло /савхин/	2011.12.30	ш	1	29,850.00	29,850.00
179	Ширээ	2006.12.30	ш	5	24,750.00	123,750.00
180	Ширээ 4 талт	2012.01.01	ш	4	70,000.00	280,000.00
181	10*61м хэмжээтэй дулаан асар	2016.07.10	ш	1	4,970,000.00	4,970,000.00
хэсгийн дүн				337		191,587,462.94
Гамшиг судлалын хүрээлэн						
182	Камер /хяналтын/	2008-01-20	ш	1	360,000.00	360,000.00
183	Камер /хяналтын/	2009-02-01	ш	5	202,200.00	1,011,000.00
184	зургийн аппарат /Канон 60д/	2015-01-02	ш	1	1,667,645.00	1,667,645.00
185	Утасны аппарат / суурин- seimes/	1/1/2000	ш	4	13,800.00	55,200.00
186	Хувилагч /делл 2230/	1/1/2013	ш	1	350,000.00	350,000.00
187	Хувилагч /HP 1102/	12/4/2010	ш	1	219,000.00	219,000.00
188	Хувилагч /самснуг ML-1640/	12/24/2009	ш	1	119,900.00	119,900.00

189	Компьютер зөөврийн компьютер /Делл инсперон 5521/	8/9/2013	ш	1	1,402,200.00	1,402,200.00
190	Ширээ ажлын /FW1210-шар/	7/1/2010	ш	5	501,600.00	2,508,000.00
191	Сандал /алба хаагчийн хар/	12/31/2016	ш	3	80,000.00	240,000.00
192	Сандал /дугуйтай улаан/	7/1/2010	ш	1	179,900.00	179,900.00
193	Сандал /дугуйтай хар/	7/1/2010	ш	7	179,900.00	1,259,300.00
194	Ширээ /дарга хүрэн/	10/1/2006	ш	1	434,454.00	434,454.00
195	Ширээ /дарга хүрэн/	10/1/2006	ш	1	382,432.00	382,432.00
196	Буйдан /ажлын/	10/1/2006	ш	3	224,960.00	674,880.00
197	Ширээ /Явган/	1/1/2009	ш	1	70,000.00	70,000.00
198	Ширээ /лабораторын саарал/	1/1/2009	ш	1	50,000.00	50,000.00
199	Ширээ /ажлын саарал/	10/1/2006	ш	1	136,382.00	136,382.00
200	Сандал /түшлэгтэй хар/	10/1/2001	ш	1	65,000.00	65,000.00
201	Сандал /түшлэгтэй хар/	10/1/2006	ш	4	67,066.20	268,264.80
202	Сейф /ногоон/	1/1/2000	ш	1	144,720.00	144,720.00
203	Сейф /саарал/	11/9/2012	ш	1	70,000.00	70,000.00
204	Сейф /саарал/	1/1/2001	ш	1	271,350.00	271,350.00
205	Сейф /цэнхэр/	1/1/2001	ш	1	180,900.00	180,900.00
206	Сейф /дотоод/	11/9/2012	ш	2	3,150.00	6,300.00
207	Сейф /дотоод/	11/9/2012	ш	4	30,000.00	120,000.00
208	Сейф /бор/	1/1/2001	ш	1	180,000.00	180,000.00
209	Шүүгээ /жижиг хүрэн/	10/1/2006	ш	1	168,298.20	168,298.20
210	Ширээ /туслах хүрэн/	1/1/2007	ш	1	54,945.00	54,945.00
211	ширээ /туслах/	10/1/2006	ш	1	364,154.00	364,154.00
212	Ширээ /уулзалтын/	10/1/2006	ш	1	504,754.00	504,754.00
хэсгийн дүн				59		13,518,979.00
Онцгой байдлын ерөнхий газрын дэргэдэх 09 дүгээр анги						
213	Аврах ажиллагаанд галын аюулаас сэргийлэх багаж	12/31/2020	ш	4	5,437,018.00	21,748,072.00
214	Шатаах зуух /1P20-ОХУ/	12/31/2020	ш	1	32,562.00	32,562.00
215	Халаах агааржуулах сэнс	12/31/2020	ш	2	1,909,200.00	3,818,400.00
216	Олон үйлдэлт төхөөрөмж /УН-1 ОХУ/	12/31/2020	ш	1	122,107.00	122,107.00
217	Хийн гагнуур /АГР-2 1971/	12/31/2020	ш	1	130,248.00	130,248.00
218	Ган татлага таслагч /sundo/	12/31/2020	ш	1	2,926,000.00	2,926,000.00
219	өргөгч тоног төхөөрөмж Т-2	12/31/2020	ш	1	250,727.00	250,727.00
220	Хөргөгч	12/31/2020	ш	1	247,471.00	247,471.00
221	Багаж/ аврах ажлын ком-5 Энерпром ТПС/	12/31/2020	ш	1	8,280,000.00	8,280,000.00
222	Төхөөрөмж /ажлын байрны чийгшил тодорхойлолх 4 төхөөрөмж	12/31/2020	ш	4	823,460.00	3,293,840.00
223	Амь хамгаалах баг шалгах УКП-5	12/31/2020	ш	1	1,374,840.00	1,374,840.00
224	Амь хамгаалах баг шалгах УКП-5	12/31/2020	ш	4	2,848,193.00	11,392,772.00
225	Шүүгээ /хатаалга/	12/31/2020	ш	2	48,843.00	97,686.00
226	Хийн шахах төхөөрөмж КП-5	12/31/2020	ш	1	56,984.00	56,984.00
227	Ачигч тоног төхөөрөмж Т-1	12/31/2020	ш	1	195,372.00	195,372.00
228	Ган татлага нугалах машин	12/31/2020	ш	1	6,186.00	6,186.00
229	Халаалтын төхөөрөмж	12/31/2020	ш	1	4,341,600.00	4,341,600.00
230	Агаарын найрлага хэмжигч ШИ-2	12/31/2020	ш	1	208,035.00	208,035.00
231	Хиймэл амьсгал хийгч ИВЛ	12/31/2020	ш	2	690,676.00	1,381,352.00
232	8 төрлийн хийн найрлага хэмжигч	12/31/2020	ш	24	1,450,287.00	34,806,888.00

233	Уулын бэхэлгээний домкрат	12/31/2020	ш	4	280,223.00	1,120,892.00
234	Бортого шалгагч /редуктор ОХУ-89/	12/31/2020	ш	1	429,818.00	429,818.00
235	Хянах багаж МПП	12/31/2020	ш	1	231,552.00	231,552.00
236	Утасгүй холбоо кварц /553,563/	12/31/2020	ш	1	705,510.00	705,510.00
237	Халуун хэмжигч НТ/ТГО-2 ОХУ/	12/31/2020	ш	1	175,835.00	175,835.00
238	Гагнуурын аппарат ARC-200 хятад	12/31/2020	ш	1	296,314.00	296,314.00
239	Тоосжилтын жин хэмжигч HR-200	12/31/2020	ш	1	1,742,123.00	1,742,123.00
240	Хэмжигч багаж ММН-2400/макро манометр/	12/31/2020	ш	1	802,432.00	802,432.00
241	Хорт утаанаас хамгаалах баг /ZY-45/	12/31/2020	ш	6	120,000.00	720,000.00
242	Эргүүлэн татагч 16мт тулгуур	12/31/2020	ш	1	1,659,505.00	1,659,505.00
243	Ган утас шалгах төхөөрөмж ТН-500	12/31/2020	ш	1	7,799,980.00	7,799,980.00
244	Даралт үйлчилгээ тохируулагч /барометр/	12/31/2020	ш	1	255,916.00	255,916.00
245	Хүчилтөрөгчийн хий шахагч КДК-10-08	12/31/2020	ш	1	6,301,488.00	6,301,488.00
246	Компьютер суурин /Athena/	12/31/2020	ш	1	372,400.00	372,400.00
247	Компьютер суурин /НСК ZIP//	12/31/2020	ш	1	320,000.00	320,000.00
248	Гал унтраах тусгай зориулалтын хөөс шаха	12/31/2020	ш	2	5,998,860.00	11,997,720.00
249	Тоос хэмжигч /автомат ПА-20м/	12/31/2020	ш	2	2,735,778.00	5,471,556.00
250	Хэвлэгч /HP laserjet 1022/	12/31/2020	ш	1	196,000.00	196,000.00
251	Хийн алх 5к593	12/31/2020	ш	1	421,200.00	421,200.00
252	Сандал / түшлэгтэй том/	12/31/2020	ш	1	142,450.00	142,450.00
253	Хөгжим /машины/	12/31/2020	ш	1	36,180.00	36,180.00
254	Сандал /BS-700/	12/31/2020	ш	1	82,110.00	82,110.00
255	Шүүгээ / хувцасны төмөр/	12/31/2016	ш	7	230,000.00	1,610,000.00
256	Суурин компьютер / Dell optiflex3020/	7/21/2016	ш	1	1,502,727.00	1,502,727.00
257	Суурин компьютер /Dell optiflex 3020 i3/	7/21/2016	ш	2	1,400,000.00	2,800,000.00
258	Суурин компьютер /Aser -1 i5/	10/9/2017	ш	1	792,000.00	792,000.00
259	Суурин компьютер /2014/	12/31/2020	ш	1	408,000.00	408,000.00
260	Станц /ХБД-ны гар Motorola G/	12/31/2020	ш	7	336,000.00	2,352,000.00
261	Аппарат / хатаагч химийн /	12/31/2020	ш	1	11,397.00	11,397.00
262	Эмнэлэгийн төхөөрөмж /ком /	12/31/2020	ш	1	271,350.00	271,350.00
263	Хөрөө / модны цахилгаан Ц6-2/	12/31/2020	ш	1	42,330.00	42,330.00
264	Проектор / цагаан/	12/31/2020	ш	1	519,600.00	519,600.00
265	Аврах үйл ажиллагааны тулгуур төхөөрөмж	12/31/2020	ш	5	600,000.00	3,000,000.00
266	Агаарын компрессор/УА-ын вентилятор -2P/	12/31/2020	ш	1	223,592.00	223,592.00
267	Зөөврийн компьютер /Aser i5/	2/1/2021	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00

268	Хэвлэгч, факсын аппарат /3 үйлдэлт HPLas	12/31/2020	ш	1	325,620.00	325,620.00
269	Хэвлэгч / HP Laserjet MFP M125/	12/31/2020	ш	1	370,700.00	370,700.00
270	Аваарын гар ажиллагааны хөрөө KEN-5216	12/31/2020	ш	1	180,900.00	180,900.00
271	Усны насос /NONDA WB-30XT-160/	12/31/2020	ш	1	300,294.00	300,294.00
272	Суурин компьютер /Dell optiflex 3010/	12/31/2020	ш	1	367,598.00	367,598.00
273	Суурин компьютер /aser core i5/	12/31/2020	ш	1	787,634.00	787,634.00
274	Суурин компьютер /Aser-500i5/	10/9/2017	ш	2	737,000.00	1,474,000.00
275	Хэвлэгч / HP Laserjet MFP M125/	3/16/2023	ш	1	156,000.00	156,000.00
276	Хэвлэгч /Samsung ML2160/	3/16/2023	ш	1	228,300.00	228,300.00
277	Зөөврийн компьютер	3/16/2023	ш	1	1,028,500.00	1,028,500.00
278	4 төрлийн хий хэмжигч BX-618	12/31/2020	ш	1	2,124,540.00	2,124,540.00
279	Цахилгаан ген/мотор kosika-KGFW-230	12/31/2020	ш	1	1,333,800.00	1,333,800.00
280	Цахилгаан молоток KH-6500	12/31/2020	ш	1	491,400.00	491,400.00
281	Хорт утаанаас хамгаалах баг /RHZ KF-6.8/	12/31/2020	ш	2	1,200,000.00	2,400,000.00
282	Шүүгч багны битүү шалгагч ПГС-5027 ОХУ	12/31/2020	ш	2	900,000.00	1,800,000.00
283	Тусгаарлагч шүүгч баг /HYZ - 4014396хятад	12/31/2020	ш	2	3,120,000.00	6,240,000.00
284	Аврах дүүжин шат /5-20м/	12/31/2020	ш	2	134,203.00	268,406.00
285	Эрэлийн багаж /металл хайгч GTI-1500/	12/31/2020	ш	1	1,374,010.00	1,374,010.00
286	Зөөвөрлөх төхөөрөмж /насилка/	12/31/2020	ш	5	480,000.00	2,400,000.00
287	Хэвлэгч /HP laserjet-1020/	12/31/2020	ш	1	154,560.00	154,560.00
288	Хэвлэгч /samsung scx-3200/	12/31/2020	ш	1	164,000.00	164,000.00
289	Хэмжилтийн багаж /MSA-Smart sensor/	12/31/2020	ш	4	220,800.00	883,200.00
290	Хэвлэгч /canon FC-290/	12/31/2020	ш	1	131,600.00	131,600.00
291	Амь хамгаалах баг P-30	12/31/2020	ш	4	1,661,437.00	6,645,748.00
292	Уулын аврах ажлын тоног төхөөрөмж HP13-3	12/31/2020	ш	3	6,419,075.00	19,257,225.00
293	Буу /зөөврийн даралтад усан ХК6675/	12/31/2020	ш	2	2,350,410.00	4,700,820.00
294	Станц /холбооны icom ic-78/	12/31/2020	ш	1	3,256,200.00	3,256,200.00
295	Агаарын урсгалын хурд хэмжигч /АПР-2м/	12/31/2020	ш	5	519,156.00	2,595,780.00
296	Амь хамгаалах баг шалгах /УКП/	12/31/2020	ш	3	1,471,078.00	4,413,234.00
297	Сейф	12/31/2020	ш	9	32,562.00	293,058.00
298	Ширээ	12/31/2020	ш	1	168,000.00	168,000.00
299	Ширээ	12/31/2020	ш	1	210,000.00	210,000.00
300	Индэр	12/31/2020	ш	1	152,000.00	152,000.00
301	Ширээ /бичгийн/	12/31/2020	ш	1	65,124.00	65,124.00
302	Ширээ /бичгийн/	12/31/2020	ш	3	71,275.00	213,825.00
303	Шүүгээ /зүүдэг WN-F33/	12/31/2020	ш	3	46,943.00	140,829.00
304	Шүүгээ /хувцас/	12/31/2020	ш	1	111,600.00	111,600.00
305	Ширээ /2 хүн оффис цэнхэр саарал/	12/31/2020	ш	1	379,500.00	379,500.00

306	Шүүгээ /ком/	12/31/2020	ш	1	738,072.00	738,072.00
307	Ширээ /бичгийн NST-1280/	12/31/2020	ш	1	111,355.00	111,355.00
308	Ширээ /уулзалт IR-2400/	12/31/2020	ш	1	251,814.00	251,814.00
309	Ширээ /туслах /	12/31/2020	ш	1	76,486.00	76,486.00
310	Ширээ /жижиг/	12/31/2020	ш	1	84,360.00	84,360.00
311	Ширээ /уулзалт NOST-1890/	12/31/2020	ш	1	209,212.00	209,212.00
312	Ширээ /бичгийн WN-1400/	12/31/2020	ш	1	97,267.00	97,267.00
313	Камер /хяналт/	12/31/2020	ш	1	390,080.00	390,080.00
314	Шүүгээ /зүүдэг NMP-583/	12/31/2020	ш	1	31,635.00	31,635.00
315	Ширээ /шүүгээтэй/	12/31/2020	ш	3	86,000.00	258,000.00
316	Шүүгээ /3 хаалгатай шкаф/	12/31/2020	ш	1	351,000.00	351,000.00
317	Сандал /төмөр/	12/31/2020	ш	1	58,000.00	58,000.00
хэсгийн дүн				205		220,770,405.00
Онцгой байдлын ерөнхий газрын дэргэдэх 112 дугаар анги						
318	Гүйлтийн зам	4/22/2020	ш	1	380,000.00	380,000.00
319	Хувилагч /Samsung/	12/31/2010	ш	1	120,000.00	120,000.00
320	Проектор	4/22/2020	ш	1	220,000.00	220,000.00
321	Суурин компьютер /dell/	12/25/2016	ш	1	1,870,000.00	1,870,000.00
322	Хөргөгч /Frestech/	4/22/2020	ш	1	160,000.00	160,000.00
323	Хяналтын камер	6/29/2020	ш	6	113,500.00	681,000.00
324	Хяналтын камер	10/18/2013	ш	3	180,000.00	540,000.00
325	Хяналтын камерын бичигч төхөөрөмж	6/29/2020	ш	1	266,000.00	266,000.00
326	Гал тогооны өрөөний ком	3/10/2017	ш	1	469,999.99	469,999.99
327	Гал тогооны ширээний сандал	6/25/2015	ш	5	34,250.00	171,250.00
328	Дугуйтай сандал	12/12/2011	ш	3	150,000.00	450,000.00
329	Ханын модон шкаф	6/30/2006	ш	1	1,353,396.12	1,353,396.12
330	Мөнгөний сейф	4/22/2020	ш	1	68,000.00	68,000.00
331	Сервант хос	6/30/2002	ш	1	320,880.42	320,880.42
332	Бичгийн сейф	4/22/2020	ш	1	15,000.00	15,000.00
333	Теннисний ширээ	12/18/2016	ш	1	800,000.00	800,000.00
334	Номын шүүгээ	12/26/2011	ш	1	150,000.00	150,000.00
335	Хувцасны шүүгээ	2012.12.28	ш	2	230,000.00	460,000.00
хэсгийн дүн				32		8,495,526.53
Жаргалант сэргээн засах төв 113 дугаар анги						
336	Бохирын хашаа	12/31/2018		1	117,914.00	117,914.00
337	Индуу phidps 2990	7/8/2019		1	109,900.00	109,900.00
338	Ширээ дарга	12/30/2022		1	750,000.00	750,000.00
339	Ширээ хурлын	12/30/2022		1	450,000.00	450,000.00
340	Хөгжмийн иж бүрэн хэрэгсэл	12/30/2022		1	150,000.00	150,000.00
341	Бичлэг тоглуулагч BLYRAI	12/30/2022		1	65,000.00	65,000.00
342	Дуу бичигч IR Radiator	12/30/2022		2	150,000.00	300,000.00
343	Дуу бичигч IR Receiver	12/30/2022		65	150,000.00	9,750,000.00
344	Яриа орчуулагч IR Transmitter	12/30/2022		1	260,000.00	260,000.00
345	Видео камер	12/30/2022		1	980,000.00	980,000.00
346	Цахилгаан үүсгүүрийн тусгаарлагч хаалга	12/30/2022		1	780,000.00	780,000.00
347	Чанга яригч	12/30/2022		4	150,000.00	600,000.00
348	Орчуулгын төхөөрөмж	12/30/2022		1	250,000.00	250,000.00
349	Орчуулгын төхөөрөмжийн холигч	12/30/2022		1	250,000.00	250,000.00
350	Орчуулгын чихэвч	12/30/2022		50	120,000.00	6,000,000.00
351	Спирометр CONTEC	12/30/2022		1	350,000.00	350,000.00
352	Термостат 202-04	12/30/2022		1	150,000.00	150,000.00
353	Физик эмчилгээний аппарат ИСКРА -4	12/30/2022		1	600,000.00	600,000.00

354	Хүчилтөрөгч өтгөрүүлэгч LAY-5	12/30/2022		1	400,000.00	400,000.00
355	Ариутгагч Автоклав	12/30/2022		1	600,000.00	600,000.00
356	Эмнэлгийн ор Кушетка	12/30/2022		1	80,000.00	80,000.00
357	Физик эмчилгээний аппарат УВЧ-80	12/30/2022		1	600,000.00	600,000.00
хэсгийн дүн				139		23,592,814.00
Онцгой байдлын ерөнхий газрын дэргэдэх 115 дугаар анги						
358	Компьютер /делл 290/	2015.10.15	ш	2	464,400.0	928,800.00
359	Проектор /PJD5111/	2010.12.20	ш	1	545,449.0	545,449.00
360	Гагнуурын аппарат /TIG 300/	2018.12.31	ш	1	470,000.0	470,000.00
361	Аккумулятор цэнэглэгч	2013.12.31	ш	1	618,678.00	618,678.00
362	Гүйлтийн зам	12/31/2018	ш	2	510,000.00	1,020,000.00
363	Гантиль 10 кг	12/31/2018	ш	1	200,000.00	200,000.00
364	Гүйлтийн зам	12/31/2018	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00
365	Гүйлтийн зам	12/31/2018	ш	1	2,800,000.00	2,800,000.00
366	Штангийн дискний тавиур	12/31/2018	ш	1	800,000.00	800,000.00
367	Суга турник	12/31/2018	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00
368	Гэдэсний 3 төрлийн төхөөрөмж	12/31/2018	ш	3	950,000.00	2,850,000.00
369	Босоо, хэвтээ шахалтын төхөөрөмж	12/31/2018	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00
370	Цээж урд хэсгийн булчин хөгжүүлэх төхөөр	12/31/2018	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00
371	Гүйлтийн зам	12/31/2018	ш	1	800,000.00	800,000.00
372	Гуя хөгжүүлэх төхөөрөмж.	12/31/2018	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00
373	Сандал	2013.07.04	ш	1	90,000.00	90,000.00
374	Сандал	2013.07.04	ш	1	140,000.00	140,000.00
375	Ширээ	2013.08.19	ш	1	260,000.00	260,000.00
376	Сандал /дарга/	2013.06.03	ш	1	180,000.00	180,000.00
377	Шүүгээ /бохир хувцасны/	2013.06.03	ш	5	180,000.00	900,000.00
378	Шүүгээ /хувцасны/	2013.08.19	ш	1	600,000.00	600,000.00
379	Сейф /орос төмөр/	2008.06.30	ш	2	38,090.00	76,180.00
380	Шүүгээ / модон 2 хаалгатай/	2008.06.30	ш	3	157,560.00	472,680.00
381	Шүүгээ /3 хаалгатай хувцасны/	2005.07.04	ш	25	54,000.00	1,350,000.00
382	Шүүгээ /9 нүдтэй төмөр/	2005.07.04	ш	1	54,000.00	54,000.00
383	Зурагт /21 инч/	2007.12.31	ш	1	151,326.00	151,326.00
384	Зурагт /21 инч шарф/	2007.12.31	ш	1	206,117.00	206,117.00
385	Хөргөгч /мини/	2012.10.05	ш	1	216,788.00	216,788.00
386	Крисло /савхин/	2005.07.04	ш	2	29,850.00	59,700.00
387	Сейфтэй /төмөр шүүгээ/	2008.03.31	ш	1	54,000.00	54,000.00
388	Стенк.	2011.06.15	ш	1	173,320.00	173,320.00
389	Ширээ сэтгүүл.	2005.07.04	ш	1	29,700.00	29,700.00
390	Ширээ /албаны/.	2008.03.31	ш	2	52,192.00	104,384.00
391	Ширээ сэтгүүлийн.	2005.07.04	ш	1	14,857.00	14,857.00
392	Сандал /түшлэгтэй хар/	12/31/2020	ш	1	43,416.00	43,416.00
393	Сандал /шар/	12/31/2020	ш	1	51,925.00	51,925.00
394	Ширээ /угтвар дугуй/	12/31/2020	ш	1	43,662.00	43,662.00
395	Шүүгээ /шилэн хаалгатай/	12/31/2020	ш	2	36,363.00	72,726.00
396	Шүүгээ /шилэн хаалгатай/	12/31/2020	ш	2	72,000.00	144,000.00
397	Шүүгээ /төмөр/	12/31/2020	ш	3	101,573.00	304,719.00
398	Сейф /бор хүндрүүлэгчтэй/	12/31/2020	ш	1	60,000.00	60,000.00
399	Сейф	12/31/2020	ш	1	48,000.00	48,000.00
400	Сейф /саарал хүнд/	12/31/2020	ш	1	152,000.00	152,000.00
401	Сейф /Айко/	12/31/2020	ш	1	25,575.00	25,575.00
402	Сейф /бичгийн/	12/31/2020	ш	1	57,888.00	57,888.00
хэсгийн дүн				86		22,469,890.00
Тусгай хувцас, хэрэгслийн туршилт үйлдвэрлэлийн төв 121 дүгээр анги						

403	Хувцас зохион бүтээлтийн программ	2020.06.30	ш	1	9,945,692.00	9,945,692.00
хэсгийн дүн				1		9,945,692.00
Онцгой байдлын ерөнхий газрын дэргэдэх 179 дүгээр анги						
404	Зөөврийн компьютер /Dell/	2010.3.20	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00
405	Хөргөгч	2010.3.20	ш	1	235,080.00	235,080.00
406	Камер	2011.12.22	ш	1	1,459,220.00	1,459,220.00
407	Сахарометр	2016.5.19	ш	1	120,000.00	120,000.00
408	Автомат ламп	2016.5.19	ш	1	285,000.00	285,000.00
409	Принтер 4824	2012.6.21	ш	1	258,500.00	258,500.00
410	Суурин компьютер	2012.6.21	ш	1	808,500.00	808,500.00
411	Эргэдэг сандал	2000.6.01	ш	6	50,652.00	303,912.00
412	Мемори карт	2005.8.01	ш	1	164,832.30	164,832.30
413	Шаргал тумбочка	2005.8.01	ш	1	68,650.00	68,650.00
414	Тумбочиктэй саарал ширээ	2005.8.1	ш	1	133,612.00	133,612.00
415	Факсын аппарат	2000.6.01	ш	1	687,239.10	687,239.10
416	Утасны аппарат	2005.11.01	ш	1	101,103.10	101,103.10
417	Платка	2007.11.01	ш	1	352,258.50	352,258.50
418	Халуун хэмжигч	2010.11.10	ш	1	3,245,000.00	3,245,000.00
419	Температур хэмжигч	2010.11.10	ш	1	2,926,000.00	2,926,000.00
420	Чийг хэмжигч	2010.11.10	ш	1	3,285,600.00	3,285,600.00
421	Түшлэгтэй сандал	2000.6.01	ш	8	39,798.00	318,384.00
422	Сандал эргэдэг	2000.03.11	ш	1	44,770.00	44,770.00
хэсгийн дүн				31		16,297,661.00
Онцгой байдлын ерөнхий газрын харъяа 185 дугаар анги						
423	Принтер Samsung 3400	1/1/2018	ш	1	220,000.00	220,000.00
424	Өнгөт принтер	1/1/2019	ш	1	359,990.00	359,990.00
425	Компьютер Dell	1/1/2017	ш	1	1,708,000.00	1,708,000.00
426	Компьютер/Dell	1/1/2018	ш	1	1,600,000.00	1,600,000.00
427	Камер 360 градус эргэдэг	1/1/2019	ш	1	770,000.00	770,000.00
428	Камер 360	1/1/2021	ш	4	3,422,925.00	13,691,700.00
429	Камер Гадна нэг чигийн 1080	1/1/2019	ш	15	77,000.00	1,155,000.00
430	Дэлгэц 42 инч	1/1/2019	ш	1	770,000.00	770,000.00
хэсгийн дүн				25		20,274,690.00
Архангай аймгийн Онцгой байдлын газар						
431	Цагаан факс аппарат	2005	ш	1	595,600.00	595,600.00
432	Компьютер acer	2011	ш	1	700,000.00	700,000.00
433	Богино долгионы радио станц 2008	2008	ш	1	10,625,956.58	10,625,956.58
434	Богино долгионы суурин станц 2008	2008	ш	1	12,202,111.79	12,202,111.79
435	Аврах завины мотор	2014	ш	1	9,500,000.00	9,500,000.00
436	Принтер ОБЕГ	2014	ш	1	280,000.00	280,000.00
437	Компьютер суурин	2012	ш	1	529,000.00	529,000.00
438	Принтер scx-3200	2012	ш	1	300,000.00	300,000.00
439	Сандал	2012	ш	1	95,000.00	95,000.00
440	Хар сандал	2012	ш	18	28,500.00	513,000.00
441	Лисва плитка	2013	ш	1	599,990.00	599,990.00
442	Гар угаалтуур	2020	ш	1	120,000.00	120,000.00
443	Модон гүүр	2017	ш	1	10,000.00	10,000.00
444	Сандал	2017	ш	3	52,195.06	156,585.18
445	Бичгийн ширээ	2017	ш	3	106,803.36	320,410.08
446	Ажлын байрны сандал	2011	ш	1	25,138.79	25,138.79
447	Диван өөрсдөө хийсэн	2008	ш	1	271,350.00	271,350.00
хэсгийн дүн				38		36,844,142.42
Говьсүмбэр аймгийн Онцгой байдлын газар						
448	1тн ёмкост	2017.11.01	ш	1	100,000.00	100,000.00
449	Компьютер /ШУО/	2019.12.25	ш	1	850,000.00	850,000.00

450	Довтолгооны шат	2012.08.20	ш	2	880,000.00	1,760,000.00
451	Суурин станц антень	2006.10.01	ш	1	210,900.00	210,900.00
452	Суурин станц антень	2007.12.31	ш	1	227,399.04	227,399.04
453	Гар станц	2012.08.20	ш	4	275,000.00	1,100,000.00
454	Гар станц	2014.02.14	ш	5	399,500.00	1,997,500.00
455	3 сунадаг шат	2007.05.02	ш	1	1,310,474.88	1,310,474.88
456	Байрлал тогтоогч	2014.02.14	ш	1	499,500.00	499,500.00
457	Бортого цэнэглэх төхөөрөмж	2007.05.02	ш	1	5,454,207.00	5,454,207.00
458	ХБД гар станц үх-150	2008.02.26	ш	5	310,000.00	1,550,000.00
459	ГААврах багаж	2008.01.01	ш	1	5,900,000.00	5,900,000.00
460	Модны хөрөө	2007.06.01	ш	1	560,994.00	560,994.00
461	Компьютер	2017.12.30	ш	1	540,000.00	540,000.00
462	Компьютер	2008.08.01	ш	1	1,144,000.00	1,144,000.00
463	Принтер	2017.12.30	ш	1	463,980.00	463,980.00
464	Проектор	2018.01.30	ш	1	1,624,500.00	1,624,500.00
465	Палкан шат	20.12.08.20	ш	2	308,000.00	616,000.00
466	Донкрат/50кг/	2012.08.20	ш	1	209,000.00	209,000.00
467	Бортого цэнэглэгч	2012.10.16	ш	1	7,999,992.00	7,999,992.00
468	Dell optitex 390n/процессор/	2014.04.01	ш	1	731,517.93	731,517.93
469	Dell 19 wide LCD /дэлгэц/	2014.04.01	ш	1	161,802.57	161,802.57
470	Принтр	2014.04.01	ш	1	485,407.71	485,407.71
471	Бортого	2014.10.30	ш	3	1,100,000.00	3,300,000.00
472	30тн пүү	2017.12.30	ш	1	14,893,288.97	14,893,288.97
473	өнгөт конан	2018.01.30	ш	1	717,360.00	717,360.00
474	Сандал	2017.11.01	ш	1	65,000.00	65,000.00
475	Ширээ	2017.11.01	ш	2	92,000.00	184,000.00
476	Байгууллагын туг	2005.12.31	ш	1	163,790.00	163,790.00
477	Хөлдөөгч	2017.11.01	ш	1	192,000.00	192,000.00
478	Байгууллагын гадна хашаа /чулуун/	2012.06.30	ш	1	500,000.00	500,000.00
479	Байгууллагын гадна хашаа/төмөр/	2012.06.30	ш	1	300,000.00	300,000.00
480	Коуз автобусны чиргүүл	2008.12.31	ш	1	3,400,000.00	3,400,000.00
481	Коуз автобусны чиргүүл	2008.12.30	ш	1	1,600,000.00	1,600,000.00
482	УАЗ-469 чиргүүл	2004.12.31	ш	1	1,107,108.00	1,107,108.00
хэсгийн дүн				51		61,919,722.10
Дорноговь аймгийн Онцгой байдлын газар						
483	Сандал	2013.09.25	ш	5	100,000.00	500,000.00
484	Бичгийн сэйф	2013.09.26	ш	7	187,000.00	1,309,000.00
485	Ор	2013.09.27	ш	8	125,000.00	1,000,000.00
486	Хичээлийн ширээ	2013.09.28	ш	20	62,500.00	1,250,000.00
487	Хичээлийн сандал	2013.02.20	ш	40	31,250.00	1,250,000.00
488	Ширээ	2013.09.25	ш	3	150,000.00	450,000.00
489	Хувцасны сэйф	2013.09.25	ш	5	242,200.00	1,211,000.00
490	Гал тогооны тавилга	2013.09.26	ш	1	462,553.00	462,553.00
491	Зөөврийн усны торх	2013.09.25	ш	2	2,327,500.00	4,655,000.00
хэсгийн дүн				91		12,087,553.00
Дорнод аймгийн Онцгой байдлын газар						
492	Суурин компьютер	2018-10-31	ш	1	808,500.00	808,500.00
493	Программ хангамж конвертор	2011-10-25	ш	1	350,000.00	350,000.00
494	Пирамид программ	2005	ш	1	350,000.00	350,000.00
495	Камер 2019 Төслөөс	2019-10-30	ш	1	407,295.00	407,295.00
496	Камер дижитал төсөл 2016	2016-12-31	ш	2	204,536.36	409,072.72
497	Өнгөт принтер Epson L-1300/	2015-05-30	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00
498	Хувьлагч машины цаас татагч	2009-06-20	ш	1	747,600.00	747,600.00
499	Хувьлагч машин	2009-06-20	ш	1	1,668,000.00	1,668,000.00

500	Принтер /3 алсан үйлчилгээтэй/	2009-06-20	ш	1	434,000.00	434,000.00
501	Дулааны тоолуур	2010-12-17	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00
502	Дулааны тоолуур	2004-01-01	ш	1	2,400,000.00	2,400,000.00
503	Хөлдөөгч	2014-06-05	ш	1	850,000.00	850,000.00
504	Гар станц VX-150	2011	ш	5	250,000.00	1,250,000.00
505	Сандал	2011	ш	10	35,000.00	350,000.00
506	Төмөр сейф	1978.01.01	ш	2	10,800.00	21,600.00
507	Төмөр сейф	1978	ш	3	16,200.00	48,600.00
508	Төмөр сейф	1978	ш	1	18,000.00	18,000.00
509	Төмөр сейф	1981	ш	1	18,900.00	18,900.00
510	Төмөр сейф	1983	ш	7	19,542.60	136,798.20
511	Төмөр сейф	1997	ш	1	21,600.00	21,600.00
512	Төмөр сейф	1980	ш	1	31,500.00	31,500.00
хэсгийн дүн				44		13,421,465.92
Сүхбаатар аймгийн Онцгой байдлын газар						
513	Прожуктор	2007	ш	1	98,901.00	98,901.00
514	Яриа бичлэгийн төхөөрөмж	2018	ш	1	540,000.00	540,000.00
515	Acer notebook	2013	ш	1	900,000.00	900,000.00
516	Notebook	2018	ш	1	1,199,000.00	1,199,000.00
517	Хүрэн шкаф	2003	ш	1	687,420.00	687,420.00
хэсгийн дүн				5		3,425,321.00
Төв аймгийн Онцгой байдлын газар						
518	Жи Пи Эс 500LE	12/9/2007	ш	1	427,350.00	427,350.00
519	C-320 радио станц	3/10/2020	ш	1	105,000.00	105,000.00
520	Зөөврийн гагнуурын аппарат	3/10/2020	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00
521	Зөөврийн гагнуурын аппаратны Цахилгаан үүсгүүр	3/10/2020	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00
522	Богино долгионы үүргэвчийн станц	3/10/2020	ш	1	2,400,000.00	2,400,000.00
523	Тасгийн майхан	3/10/2020	ш	1	1,380,000.00	1,380,000.00
524	Гэрэлтүүлэх хэрэгсэл	3/10/2020	ш	1	710,000.00	710,000.00
525	Зөөврийн компьютер /Дэлл/	3/10/2020	ш	1	420,000.00	420,000.00
526	3-р агуулахын будаа буулгагч	3/10/2020	ш	1	420,000.00	420,000.00
527	Будаа цэвэрлэгч /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	810,000.00	810,000.00
528	Төвийн пүү /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00
529	3-р агуулахын доод галерэй /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	190,000.00	190,000.00
530	3-р агуулахын дээд галерэй /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	110,000.00	110,000.00
531	КДУ-2 /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00
532	КДУ-2 /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	2,200,000.00	2,200,000.00
533	Тэргэнцэр /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	30,000.00	30,000.00
534	Компьютер Дэлл E1916 H	6/30/2018	ш	1	1,498,000.00	1,498,000.00
535	Дэлгэц	4/24/2019	ш	1	100,000.00	100,000.00
536	Дэлгэц	12/31/2018	ш	1	910,000.00	910,000.00
537	Делл Зөөврийн компьютер	3/10/2020	ш	1	315,000.00	315,000.00

538	Гэрэлтүүллэгийн систем /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	50,000.00	50,000.00
539	Будаа сэлгэгч /Жаргалант Улсын нөөцийн цэг/	3/10/2020	ш	1	500,000.00	500,000.00
540	Ямаха мотор	1/1/2005	ш	1	744,500.00	744,500.00
541	Хивс аврах орлогч	1/1/2002	ш	1	288,000.00	288,000.00
542	Хичээлийн ширээ аврах	1/1/2003	ш	10	81,405.00	814,050.00
543	Оюутан сандал	1/1/2003	ш	20	10,854.00	217,080.00
544	Довтолгооны шат	3/10/2020	ш	1	90,000.00	90,000.00
545	Довтолгооны шат	1/1/2002	ш	1	180,000.00	180,000.00
546	Дарга сандал	1/1/2004	ш	1	79,870.00	79,870.00
547	Хээрийн удирдлагын байр	1/1/2006	ш	2	632,700.00	1,265,400.00
548	Компьютер /Цээл/	3/10/2020	ш	1	300,000.00	300,000.00
хэсгийн дүн				60		22,354,250.00
Ховд аймгийн Онцгой байдлын газар						
549	Принтер самсунг	2020.01.01	ш	1	250,000.00	250,000.00
550	Компьютер	2018.01.01	ш	1	750,000.00	750,000.00
551	Радио станц /УХ-1210/	2020.12.31	ш	1	680,000.00	680,000.00
552	Принтер /2070/	2018.01.01	ш	1	400,000.00	400,000.00
553	Зургийн аппарат /канон 700/	2020.01.01	ш	1	2,310,000.00	2,310,000.00
554	Компьютер /суурин/	2018.01.01	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00
555	Компьютер /суурин/	2020.01.01	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00
556	Биеийн дулаанаар хайгч камер	2013.01.01	ш	1	11,800,000.00	11,800,000.00
557	Принтер /38-р анги/	2020.12.31	ш	1	23,000.00	23,000.00
558	Компьютер /суурин Ай-3/	2018.01.01	ш	1	1,300,000.00	1,300,000.00
559	Мотор /АС-60/	2020.12.31	ш	1	129,000.00	129,000.00
560	Принтер /өнгөт/	2020.01.01	ш	1	800,000.00	800,000.00
561	Дуут дохио	2014.01.01	ш	3	8,775,000.00	26,325,000.00
562	Компьютер зөөврийн	2018.01.01	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00
563	Компьютер зөөврийн	2018.01.01	ш	1	1,300,000.00	1,300,000.00
564	Компьютер /Дэлл- ай3 суурин/	2020.01.01	ш	1	700,000.00	700,000.00
565	Компьютер /Дэлл- ай3 суурин/	2018.01.01	ш	2	1,300,000.00	2,600,000.00
566	Компьютер /Цагаан нөүтбүүк/	2018.01.01	ш	1	700,000.00	700,000.00
567	Компьютер /айсер/	2020.12.31	ш	1	200,970.00	200,970.00
568	Принтер самсунг	2020.01.01	ш	1	500,000.00	500,000.00
569	Компьютер /Дэлл- ай3 суурин/	2018.01.01	ш	1	1,300,000.00	1,300,000.00
570	Принтер /Ласаржет М227/	2017.01.01	ш	1	872,900.00	872,900.00
571	Компьютер суурин	2020.12.31	ш	2	68,000.00	136,000.00
572	Компьютер суурин	2020.12.31	ш	1	130,000.00	130,000.00
573	Ридиум гар утас симын хамт	2020.12.31	ш	1	250,000.00	250,000.00
574	Гар ажиллагаатай олон үйлдэлт	2020.12.31	ш	1	590,000.00	590,000.00
575	Мотор /Зөөврийн цахилгаан үүсгүүр	2020.12.31	ш	1	380,000.00	380,000.00
576	Радио Гар станц /УХ-160 богино долгионы/	2020.12.31	ш	3	35,000.00	105,000.00
577	Газрын зурагны байршил тогтоогч 60 СХ	2020.12.31	ш	2	88,000.00	176,000.00
578	Зөөврийн усны торх 250 галлон	2020.12.31	ш	3	250,000.00	750,000.00
579	Химийн бодис илрүүлэгч	2020.12.31	ш	1	300,000.00	300,000.00
580	Шумбагчийн хувцас	2020.12.31	ш	1	130,000.00	130,000.00
581	Шумбагчийн баг хүчилтөрөгч	2020.12.31	ш	1	370,500.00	370,500.00
582	Тэлэх, татах, хавчих, тасдах зэрэг олон	2020.12.31	ш	1	1,225,500.00	1,225,500.00

583	Гар гидро шахуурга	2020.12.31	ш	1	322,050.00	322,050.00
584	Холбогч хоолой	2020.12.31	ш	1	150,000.00	150,000.00
585	Өргөгч дэр	2020.12.31	ш	1	406,000.00	406,000.00
586	Технологийн хоолой	2020.12.31	ш	1	114,000.00	114,000.00
587	Дуран /2 нүд/	2020.12.31	ш	1	15,000.00	15,000.00
588	Компьютер делл	2020.12.31	ш	1	150,000.00	150,000.00
589	Зурагт 42инч хайр	2020.12.31	ш	1	90,000.00	90,000.00
590	Сейф	2012.12.31	ш	2	220,000.00	440,000.00
591	Шүүгээ /Модон хаалгатай бичиг баримтын/	2014.01.01	ш	1	117,308.95	117,308.95
592	Ширээ /Хүрэн угтвар/	2018.01.01	ш	1	150,000.00	150,000.00
593	Сандал /Морин сандал /	2012.01.02	ш	16	25,000.00	400,000.00
594	Сандал /Морин сандал /	2012.12.31	ш	6	25,000.00	150,000.00
595	Сейф /Орос сейп	2020.12.31	ш	1	8,100.00	8,100.00
596	Сейф /Орос сейп	2002.01.01	ш	1	162,000.00	162,000.00
597	Шүүгээ /Шилэн хаалгатай бичиг баримтын шүүгээ	2014.01.01	ш	1	183,483.23	183,483.23
598	Шкап /төмөр шкаф/	2013.01.01	ш	10	250,000.00	2,500,000.00
599	Шкаф/Номын шкаф/	2020.12.31	ш	2	7,300.00	14,600.00
600	Бичгийн Ширээ	2018.01.01	ш	8	300,000.00	2,400,000.00
601	Ширээ 2-той	2020.12.31	ш	21	5,000.00	105,000.00
602	Сейф	2020.12.31	ш	1	1,260.00	1,260.00
603	Сейф	2020.12.31	ш	3	2,000.00	6,000.00
604	Сейф	2020.12.31	ш	2	5,500.00	11,000.00
605	Сейф	2020.12.31	ш	1	5,850.00	5,850.00
606	Сейф	2020.12.31	ш	1	6,300.00	6,300.00
607	Сейф	2020.12.31	ш	3	7,200.00	21,600.00
608	Майхан	2020.12.31	ш	4	60,000.00	240,000.00
609	Барааны тавиур	2020.12.31	ш	1	17,820.00	17,820.00
610	Тэжээлийн тавиур	2020.12.31	ш	49	2,000.00	98,000.00
611	Пүү 3000 кг	2020.12.31	ш	1	75,000.00	75,000.00
612	Галын гидрант	2011.01.01	ш	1	1,607,000.00	1,607,000.00
613	Төмөр шкаф	2011.01.01	ш	2	91,500.00	183,000.00
614	Сейф	2020.12.31	ш	1	4,050.00	4,050.00
615	Шкаф 2 хаалгатай	2011.01.01	ш	1	465,000.00	465,000.00
616	Сауны тавилга	2014.01.01	ш	2	3,500,000.00	7,000,000.00
617	Сандал	2014.01.01	ш	2	26,342.11	52,684.22
618	Шүүгээ	2014.01.01	ш	1	112,295.75	112,295.75
619	Сандал /Гал тогооны сандал/	2018.01.01	ш	8	18,000.00	144,000.00
620	Ширээ /Бичгийн ширээ/	2014.01.01	ш	2	154,406.66	308,813.32
621	Ширээ /Угтвар ширээ	2020.12.31	ш	1	10,700.00	10,700.00
622	Шкаф /Номын шкаф	2020.12.31	ш	1	7,300.00	7,300.00
623	Ширээ /Зүүж бэхэлдэг ширээ/	2014.01.01	ш	1	90,237.66	90,237.66
хэсгийн дүн				209		79,629,323.13
Нийт дүн						821,530,617.94
						(найман зуун хорин нэгэн сая таван зуун гучин мянга зургаан зуун арван долоон төгрөг ерэн дөрвөн мөнгө)